quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Pregão Presencial

Licitações

ERRATA

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017

O Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié – IPREJ, através de sua
Comissão de Licitação, instituída pela Portaria nº 01/2017, de 13 de fevereiro de 2017,
em cumprimento aos princípios da legalidade e publicidade, RESOLVE:

a) Excluir do item 6.3 HABILITAÇÃO, a exigência prevista no subitem 6.3.6.8 a
expressão “O(s) atestado(s) deverá(ao) conter o registro do Conselho Regional de
Administração (CRA) através do Registro de Comprovação de Aptidão –
RCA/Declaração  de Capacidade Técnica.”

Onde se lê:

6.3.6.8 - Apresentar um profissional com nível superior com experiência comprovada
em serviços de Implantação, Treinamento e Disponibilização por licença de uso de
Sistema para Gestão Contábil para supervisar e acompanhar a prestação\o de serviços
da empresa contratada junto ao IPREJ. A comprovação desta exigência deverá ser da
seguinte forma:

  Apresentação de atestado de capacidade técnica que comprove a atuação
do profissional em serviços de Implantação, Treinamento e Disponibilização
por licença de uso de Sistema para Gestão Contábil fornecidos por pessoas
jurídicas de direito público ou privado. O(s) atestado(s) deverá(ao) conter o
registro do Conselho Regional de Administração (CRA) através do Registro
de Comprovação de Aptidão – RCA/Declaração  de Capacidade Técnica.

Leia-se:

6.3.6.8 - Apresentar um profissional com nível superior com experiência comprovada
em serviços de Implantação, Treinamento e Disponibilização por licença de uso de
Sistema para Gestão Contábil para supervisar e acompanhar a prestação\o de serviços
da empresa contratada junto ao IPREJ. A comprovação desta exigência deverá ser da
seguinte forma:

  Apresentação de atestado de capacidade técnica que comprove a atuação
do profissional em serviços de Implantação, Treinamento e Disponibilização
por licença de uso de Sistema para Gestão Contábil fornecidos por pessoas
jurídicas de direito público ou privado.

 O Edital e anexos estão disponíveis aos interessados para as informações e
esclarecimentos na sede do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de
Jequié – IPREJ, situado na Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié – Bahia, no horário das
09:00 as 12:00 horas, Tel. (73) 3525-9592.

Jequié, 17 de maio de 2017.

Sibely da Silva Ribeiro

Pregoeira

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F88E9ED28DCF90CC0A432E7727B9270

		2017-05-17T13:12:39-0300